ClinicAgostini

ASTHETISCHE CHIRURGIE PREISE
Gesicht

Gesichtslifting ab 5.400.- €
Stirnlifting ab 3.400.- €
Halslifting ab 3.400.- €
Brauenlift 2.600.- €
Lidkorrektur ab 3.300.- €
Nasenkorrektur ab 4.100.- €
Dermabrasion ab 2.200.- €
Ohrenkorrektur ab 3.400.- €
Ohrlappchenplastik ab 600.- €
Kinnkorrektur ab 2.800.- €
Lipofilling ab 3.400.- €
Brust

BrustvergréRerung ab 8.950.- €
Brustverkleinerung ab 11.950.- €
Bruststraffung ab 12.950.- €
Mamilleneversion-korrektur ab 1.200.- €
Koérper

Fettabsaugung ab 3.500.- €
Bauchdeckenstraffung ab 10.450.- €
Oberschenkelstraffung ab 7.600.- €
Oberarmstraffung ab 4.300.- €

Hyperhidrose — chirurgischer Eingriff ab 3.000.- €



Der Mann
Nasenkorrektur ab
Lidkorrektur ab
Halslifting ab
Fettabsaugung ab
Ohrenkorrektur ab

Gyndkomastie ab

Narbenkorrektur ab

Hautturmoren gut-und bosartig ab

Botox ab

Hyaluronsaure (Gesicht/Hande) ab
Peeling (Gesicht/Dekolleté/Hande) ab
Liquid Face-Lifting ab

Zellulitis mit “Endermologie” - 10 Sitz.
Hyperhidrose - Botox (beide Achseln)
Mesotherapie ab

Faden — Lifting ab

Lipolyse ab

Behandlung mit Botox ab

Migraneoperation ab

Haarverdichtung

Regeneration der Haut von Gesicht oder Hals

4.100.- €

3.300.- €

3.400.- €

3.500.- €

3.400.- €

5.300.- €

500.- €

300.- €

350.- €

350.- €

150.- €

980.- €

900.- €

800.- €

250.-€

800.-€

700.-€

450.- €

3.600.- €

1.700.- €

1.700.- €



